年　　月　　日

名　義　使　用　申　請　書

国立アイヌ民族博物館長　様

（申請者）主催団体等名
住　　　　所
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

次のとおり、国立アイヌ民族博物館の名義の使用許可を受けたいので、申請します。
	名義の区分
	後援

	事業の名称

	開催期間
	年　　　　月　　　　日（　　　）　～　　　年　　　月　　　日（　　　）

	開催場所

	他の後援・共
催等の団体名

	事業の概要
※目的、内容、当館
の理念に沿った点な
どを記入すること。

	参加予定者数
	名（費用徴収の有無　有・無）

	本件の照会先
	担当者の職・氏名
住所
℡　　　　　　　　　　　　Fax　　　　　　　　　　　　　e-mail

	備考

【要添付書類】
１．団体の概要がわかるもの（定款、会則、役員名簿など）
２．事業の内容がわかるもの（事業計画書、企画書など）
３．収支予算書（参加者から入場料、参加料等を徴収する事業に限ります）
４．過去の開催内容のわかるもの（前回のチラシやポスターなど）
[bookmark: _GoBack]５．その他、当館が求める資料